2018年 4月 12日

お客様各位

弊社販売の一部製品の自主回収についてのお詫びとお知らせ

王子サーモン株式会社

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、苫小牧地域の一部販売店におきまして 2018 年 4月 9日より 4月 11日まで販売の弊社

ギフトセットの賞味期限を不適切に表示して販売したことが確認されました。

つきましては、該当の商品を自主回収させていただくことと致しました。

お客様のお手元に該当の製品がございましたら、下記の送付先に運賃着払いでお送り頂けますよ

うお願い申し上げます。

後日、代替品をお送りさせて頂きます。

お客様ならびに販売店様には多大なご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１．不適正な表示の内容

賞味期限を 2018年 6月 7日とするところを誤って 2018年 10月 5 日と印字してしまった。

賞味期限については十分に余裕も持って設定しておりますので、本来の賞味期限を超過して喫食

されても健康被害はありません。

２．回収の対象となる販売店及び対象商品、数量

 マックスバリュー北海道株式会社 新花園店

HSB50（V）（JANコード 4993312995040）1 セット

対象商品の販売期間

販売期間：2018年 4月 9日から 2018年 4月 11日までの 3日間

３．送付先

郵便番号 053-0812

北海道苫小牧市有明町 2丁目 5－21

王子サーモン株式会社北海道工場

電話番号 0144-74-2490

送料着払いでご送付くださいますようお願い申し上げます。

お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えください。

なお、お客様よりお預かりする個人情報は、本目的以外には一切使用いたしません。

４．問合せ先

王子サーモン株式会社北海道工場 担当 半澤、竹原、種村

電話番号 0144-74-2490（土日、年末年始を除く、午前 9時より午後 5時 00分まで）

以上